Medaillen LVM sitzend Auflage 2011

Gold Bochnig, Regina; Logemann, Gerhild; Hannuschka, Holger
Brunn, Wolfgang; Heine, Jorg; Magka, Dirk
Oppermann, Heinz; Ott Hans Peter; Osterloh, Fredi
Ott Hans Peter
Brunn, Wolfgang; Heine, Jorg; Magka, Dirk
Heine, Jorg

Silber  Magka, Dirk
Bochnig, Regina; Seidel, Wolfram; Hannuschka, Holger
Heine, Jorg

_ Logemann, Gerhild

Jahn, Ursula
Menzendorf, Marlies
Magka, Dirk
Hummel, Edith

SGi Gr. Oesingen
SSGrp Brome
SGes Wittingen
SGes Wittingen
SSGrp Brome
SSGrp Brome

SSGrp Brome
SGi Gr. Oesingen
SSGrp Brome

SGi Gr. Oesingen
SGes Voitze

SGi Gr. Oesingen
SSGrp Brome
SGi Gr. Oesingen

LG sitzend Auflage Altersklasse Mannschaft

KK - 100 m sitzend Auflage Altersklasse Mannschaft
KK - 100 m sitzend Auflage Senioren Mannschaft
KK - 100 m sitzend Auflage Senioren

KK - 50 m sitzend Auflage Altersklasse Mannschaft
KK - 50 m sitzend Auflage Altersklasse

LG sitzend Auflage Altersklasse
KK - 100 m sitzend Auflage Altersklasse Mannschaft
KK - 100 m sitzend Auflage Altersklasse

LG sitzend Auflage Damenaltersklasse

LG sitzend Auflage Seniorinnen B

KK - 100 m sitzend Auflage Seniorinnen B
KK - 50 m sitzend Auflage Altersklasse

KK - 50 m sitzend Auflage Seniorinnen B

944,9
938,5
942,0
315,2
916,1
308,9

318,2
933,9
314,8

316,0
316,8
311,1
306,0
303,3



